
 

 

 مزایده/مناقصه موضوع  ردیف
تاریخ 

 برگزاری 
 قیمت پایه کارشناسی  مشخصات برنده  اسامی شرکت کنندگانی 

1 

ودروی  خفروش یک دستگاه 

فرسوده نیسان وانت به شماره  

 46ایران  216الف  16انتظامی 

 1403/02/23 مزایده
تلاش صنعت   -بنیاد تعاون زندانیان 

 کرمانشاه ایمن خودروی -شمال غرب

بنیاد تعاون زندانیان با ارائه  

  000/210قیمت پیشنهادی 

 ریال به ازای هر کیلو گرم 

 به ازای هر  147/710

 کیلوگرم 

2 

ودروی  خفروش یک دستگاه 

به   405فرسوده سواری پژو 

  863الف  17شماره انتظامی 

 22ایران 

 1403/02/24 مزایده
تلاش صنعت   -بنیاد تعاون زندانیان 

 ایمن خودروی کرمانشاه -غربشمال 

بنیاد تعاون زندانیان با ارائه  

  000/300قیمت پیشنهادی 

 ریال به ازای هر کیلو گرم 

به ازای هر   149/160

 کیلوگرم 

3 

ودروی  خفروش یک دستگاه 

فرسوده پاترول دو درب به شماره  

 46ایران 179الف  15انتظامی 

 1403/02/25 مزایده
تلاش صنعت   -زندانیان بنیاد تعاون 

 ایمن خودروی کرمانشاه -شمال غرب

تلاش صنعت شمال غرب با 

ارائه قیمت پیشنهادی  

ریال به ازای هر کیلو   000/385

 گرم

به ازای هر   149/160

 کیلوگرم 

4 

ودروی  خفروش یک دستگاه 

فرسوده نیسان وانت به شماره  

 161الف  15انتظامی 

 1403/02/23 مزایده
ایمن خودروی -تعاون زندانیان  بنیاد  

 کرمانشاه

بنیاد تعاون زندانیان با ارائه  

قیمت پیشنهادی  

ریال به ازای   384/ 000/100

 هر کیلو گرم 

به ازای هر   147/710

 کیلوگرم 

5 

فروش یک دستگاه خودرو وانت   

الف  11پیکاپ به شماره انتظامی 

915 

 1403/01/11 مزایده
  -شرکت تلاش صنعت شمال غرب 

 بنیاد تعاون زندانیان 

شرکت تلاش صنعت شمال 

غرب با ارائه قیمت پیشنهادی  

ریال به ازای   384/ 000/100

 هر کیلو گرم 

به ازای هر   149/160

 کیلوگرم 

6 
تن چوب انواع   31فروش حدود  

 درختان
 فرهاد بابویی ملک رودی  1403/03/24 مزایده

فرهاد بابویی ملک رودی با ارائه  

 000/000/372/1قیمت 
1/194/720/000 

 1403/09/06 مزایده فروش قایق بارکاس  7
حمیدرضا - تقی علینژاد-فرید سلطانی

 حسن جلیلی- فتح شیرین

تقی علینزاد با ارائه قیمت  

 175/ 000/300پیشنهادی 
125/000/000 

 



 

 

 مزایده/مناقصه موضوع  ردیف
تاریخ 

 برگزاری 
 قیمت پایه کارشناسی  مشخصات برنده  اسامی شرکت کنندگانی 

8 
فروش ضایعات ماهی حدود تقریبی  

 کیلوگرم   230
 منصور شهابی -عبدالحلیم کلته -بهروز حزبی 1403/04/14 مزایده

بهروز حزبی با ارائه قیمت  

به ازای   000/350پیشنهادی 

 هر کیلوگرم 

 به ارای هرکیلوگرم  150/000

9 

انجام آماده سازی عملیات کاشت،داشت  

و برداشت ماهیان خاویاری و استخوانی  

 سه مرکز 

 

 1403/02/27 مناقصه

شرکت توسعه   -برک روزان گلساران رشت

شرکت خدماتی پشتیبانی و   فناوری و ارتباطات گیلان

 فنی و مهندسی نوآوران توسعه سبز درفک

 

شرکت خدماتی پشتیبانی و فنی و  

مهندسی نوآوران توسعه سبز 

با مدیر عاملی کامران    درفک

 ضیائی

 

براساس جدول آنالیز آیتم های  

اعلامی حقو و دستمزد از سوی 

به ازای ارزش هر واحد   اداره کار

577/090/163کار به مبلغ   

10 
 تعمیرات اسکله یگان 

 

 1403/04/17 مناقصه
دهلیز  -پیمانکاری ظهیری-سایبان گستر گیل

 سازه شمال و بناسازان مدرن گیل

شرکت دهلیز سازه شمال با 

ریاست هیئت مدیره آقای رضا  

 غلامی شاه ویر

براساس اعلام نظر اداره فنی و  

عمرانی با برآورد قیمت نهایی 

950/181 /993 /6  

 1403/04/30 مناقصه مرمت اسکله صیادی انزلی 11
- دهلیز سازه شمال- ایمن سازان آزند گیل

 بتن آرسوی گیل -بناسازان مدرن گیل

ایمن سازان آزند گیل با مدیر  

 عاملی جمشید فرزانه 

براساس اعلام نظر اداره فنی و  

 عمرانی با برآورد قیمت نهایی 

622/696 /413 /10  

12 

لایروبی ضلع شرق و جنوب شرقی   

 اسکله صیادی انزلی 

 

 1403/05/16 مناقصه

- نوین صنعت پردازان رودبار- گیل روشه دیلم

مهندسین  -مهندسی راه و ساختمان حشمت رود 

 مشاور بانی راه پاسارگاد 

دیلم با مدیر عاملی گیل روشه 

 سید سجاد حسنی میر 

براساس اعلام نظر اداره فنی و  

 عمرانی با برآورد قیمت نهایی 

037/619 /771 /19  

13 

راه اندازی حوضچه های زینکالیوم و  

چرخش آب مرکز شهید بهشتی و  

 شادروان دکتر یوسف پور سیاهکل 

 دهلیز سازه شمال  -شرکت آزینه پی ساز 1403/05/20 مناقصه

شرکت دهلیز سازه 

شمال با ریاست 

هیئت مدیره رضا  

 غلامی شاه ویر

براساس اعلام نظر اداره فنی و  

 عمرانی با برآورد قیمت نهایی 

992/057 /416 /1  

14 

احداث شبکه برق رسانی سایت تکثیر و  

پرورش ماهیان خاویاری سفیدرود ) یکصد  

 کیاشهرهکتاری( 
 1403/06/17 مناقصه

شرکت   -شرکت فنی و مهندسی برق جوان نیرو

شرکت فنی مهندسی بهین  -کیفیت گستر خزر

 شرکت نیرو ایمن گیل  -برق خزر

شرکت کیفیت گستر خزر با  

مدیر عاملی کیهان سهرابی  

 پیرکوهی 

براساس اعلام نظر اداره فنی و  

 عمرانی با برآورد قیمت نهایی 

428/978 /453 /50  


